平成 23年 4月 18 日

各 位

株式会社 り そ な 銀 行

行徳支店の移転および窓口業務再開について

りそな銀行（社長 岩田 直樹）は、東日本大震災により、平成 23年 3月 14 日（月）から窓口業務

を休止しておりました行徳支店（千葉県市川市行徳駅前一丁目２３番１号１０１）について、西葛西

支店店舗内にブランチインブランチの形態で移転の上、平成 23 年 4 月 18 日（月）より業務を再開し

たしましたのでお知らせいたします。

記

○新所在地

りそな銀行 西葛西支店内

住所 : 東京都江戸川区西葛西五丁目５番１号（地下鉄東西線西葛西駅北口）

電話番号 : ０４７－３５７－６１６１（変更ございません）

以 上